KATALOGOVY LIST

PUK EXIT

VLASTNOSTI PRODUKTU

Uslachitld ocel a tvrdené sklo

R&zne piktogramy

Nizka spotreba

Vodotesnost IP65
Vhodné pre zahrady, namestia, chodniky, supermarkety ...

Vykon svietidla

Svetelny tok

Efektivita

Teplota svetla

Zivotnost’

Napajacie napatie

Stmievatelhost’

MoZnosti montaze

Material

Farba

Zaruka

3W

200Im

67 Im/W

5000K

50000h
220-240V/50-60Hz
Nudzovy modul 3h
Zemna

Uslachtild ocel/sklo
Strieborna

3 roky
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KATALOGOVY |

PUK EXIT |

DOSTUPNE VARIANTY
PUKEXIT3W ~ 3W  200lm  5000K >0  IP65

Strieborna Nudzovy modul 3h D17x517xV5
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KATALOGOWY LIST

PUK EXIT

OBRAZKY PRODUKTU
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